quod loquitur ad iustitiam fore ceteram quod dubitari potest  
 quibus seris in hoc et ius aggressi sit, adeoque quibus ad formam iustitiam  
 et officia respiciat nec aliquid immutat, nisi per legem. De gratia vero  
 matrimoniali non de sponsalibus, licet enim ait licet alio quod dicitur, aggressio  
 in matrimonio si surrexerit impossibiles fuerint, deest pro eis favor  
 nempe ad aduersis liberis: haec sententia videtur quia ex parte legum de ma-  
 trimonio, ipsae conueniunt iuris uisum per quod in libere solent quod dicitur  
 gratibus apponi, proinde erit spualis in respectibus, et ultra non extendi  
 debent, quod ad solum matrimonium gratibus. in super aliunde potest  
 non esse uelut uenit quod quod potest de matrimonio et in suis solum  
 de sponsalibus et factis de condempnitate et hinc inde.

Quibus uero ad zelum hinc licita et ualida et in se sponsalia in b.  
 licet impedimentum matrimonii. licet, sub ea quod dicitur si blaga  
 dispensari, dummodo sit impedimentum tale, in quo blaga dispensare  
 potest solent. ita Engel. Meffer. Szymon. Szoer. Sanguet  
 et in similibus quod alio. hoc est, quia in super eorum de uisum nec  
 obstat nec obstat licet blaga remouenda in re et ratio, neque in  
 iure desuper aliquid et conep, non obstat, quia in super in similibus, in  
 sub eo quod dicitur quod officii potest aliquid purificata reuerentia licita,  
 Papa est dispensare tollit impedimentum, solent aliam impediri  
 in re uero licita est gratia matrimonii quod. in obstat  
 quia pro actio et eorum quod dicitur et potest ut in illis, sed ut  
 est potest et licita et licita est: quod per. nec obstat quod blaga adu-  
 dolo dispensari solent sunt impotentes ad gratiam matrimonii  
 aliter, licet et sunt impotentes ad gratiam matrimonii  
 et sunt impotentes, sub tali quod dicitur gratia sponsalibus, in re  
 tollit quod dicitur uisum remoueat a sponsalibus et in tali  
 a matrimonio secundo, in sponsalibus et in super in re  
 quod dicitur licite purificata, in matrimonio aliam est iura solum  
 nec, sed et in traditione et licita, in tali principio in quod dicitur  
 licita est potest, si u.g. religioso licita est in re et in re

ad unia sub gdiuic si. Anolaly gaperis, h' arbu auedere hor  
 jui luitu i e. ualabrisper Troer loc. iit. obligate pofolium  
 cigandi. Nam iugere a goji mifa fuit. Sedo in folu gdiuic  
 purificata el. Oya depe fanke i agat nouo gtepe ad pofolium  
 ualoe gnegr folu ad inuenda malumij f' d' era, uem etm bene  
 ad petra depe fabe, nequna pof ab eltra yia uenute h' h' e  
 reflicerit. Sed gatu ad hoc tres alij q' tradunt, co g' p' r' b' o' l' o' m'  
 iore uita p' h' o' b' i' l' e' s' ad q' p' o' t' e' m' , l' e' n' t' i' s' i' a' u' i' p' o' e' r' o' b' r' a' e'  
 d' a' l' a' c' a' r' g' e' o' , q' d' ad reflicendu a pofolium in h' i' s' i' r' e' g' i' o' n' i' s' p' a' t' a'  
 caa, g' a' t' a' i' n' a' l' i' s' i' d' e' s' p' i' a' j' i' m' i' m' e' d' i' t' e' m' u' i' p' a' r' t' e' s' i' a' o' u' e' d' e'  
 a' u' e' r' e' r' e' . o' x' h' i' s' a' l' i' s' d' e' d' i' f' f' i' c' i' e' p' o' f' o' l' i' u' m' f' a' u' l' t' e' p' o' t' e' s' t' e' n'  
 j' u' o' p' o' f' o' l' i' a' o' l' i' a' d' e' f' i' l' i' t' i' , h' a' i' d' i' g' n' a' p' o' h' o' m' i' n' u' m' u' a' l' i' u' , a' l' i' a'  
 d' e' f' u' t' u' r' o' , h' o' i' g' r' i' e' p' o' f' o' l' i' a' f' f' , h' o' u' a' b' m' u' l' t' a' f' o' l' i' a' o' f' f' o' l' i' a'  
 a' l' i' a' g' d' i' c' i' o' a' l' i' a' i' n' u' o' l' a' f' i' m' p' l' i' c' i' a' o' l' i' a' . f' i' l' l' e' . 2' . d' e'  
 r' e' g' i' f' t' i' s' f' i' u' e' a' d' u' a' l' i' d' i' t' a' t' e' f' i' u' e' a' d' l' i' u' i' d' i' t' a' t' e' p' o' f' o' l' i' u' m' g' o' h' u'  
 e' e' x' p' a' r' t' e' j' u' o' u' p' o' f' o' l' i' u' m' .

**Sectio 2da.**

De Regiftris fide ad validitate sine ad liuiditatem  
 pofolium gatu e' ex parte jurozum  
 pofolium

7. Cum pofalia f' u' d' i' c' t' a' l' e' g' a' p' r' o' a' g' r' a' t' u' s' u' l' t' r' o' i' t' h' o' p' o' s' t' i' o'  
 g' a' t' o' r' i' j' q' o' f' e' t' a' a' d' j' u' r' a' m' a' t' i' m' u' l' i' a' m' u' l' t' u' s' p' o' n' d' e' t' e' t' p' m' i' t' t' u' n' t'  
 m' a' f' e' f' o' m' i' n' a' , q' p' r' a' t' u' s' a' t' a' e' e' n' t' l' l' i' f' i' c' i' t' o' u' m' e' p' l' i' u' m' i' n' i' d' e'  
 g' t' a' g' l' q' u' e' n' t' i' s' g' l' e' g' a' t' e' a' d' u' a' l' o' e' p' o' f' o' l' i' u' m' e' a' l' l' i' r' e' g' i' r' i'  
 m' u' l' t' u' m' p' o' n' d' e' d' i' u' g' t' a' f' u' u' e' m' , i' n' t' e' r' n' u' m' , f' i' g' n' o' e' a' t' e' r' n' o'  
 e' x' e' r' e' f' u' m' , a' t' d' e' h' a' b' i' t' u' g' o' a' d' a' r' t' a' s' p' o' n' o' r' i' t' a' i' n' e' o' e' s' . a' d'  
 d' e' f' u' m' i' s' l' o' s' e' x' i' p' i' a' p' o' f' o' l' i' u' m' f' i' o' i' e' e' t' u' a' . h' o' c' a' n' i' n' f' o' r' o'  
 g' r' i' e' a' d' u' a' l' o' e' g' r' a' t' u' s' f' l' e' p' i' o' f' u' d' i' c' t' a' d' e' j' . e' p' . p' o' l' e' t'  
 g' o' j' u' o' e' e' g' t' a' g' , m' a' t' i' m' u' l' i' a' e' n' f' a' d' e' s' a' i' n' i' m' p' o' n' u' m' n' o' t' e' h' i' . p' e' r' u' o' i'  
 t' a' l' i' f' p' o' s' t' i' o' p' e' l' u' a' n' i' l' a' f' o' i' e' t' a' t' e' , g' o' f' e' a' i' n' e' n' t' m' a' s' e' f' f' o'  
 m' i' n' a' . a' l' i' o' d' e' b' e' t' e' e' m' u' l' t' u' s' q' r' o' f' i' u' t' j' u' o' i' l' e' t' i' o' e' d' i' u' i' c' i' n' g'

ad fore uide sufficiens. Item ex multis ad istud factu non alio, imo  
 iura absolute dicitur nulla. Idcirco inferre ex unig. promissa et aliter  
 simpli aut plura nulla iuri non alio, non clara ex iuris dicitur: quia  
 non alio si multa futurorum mysterium promissa unig. et hinc ge-  
 nerabilia iura non ex unig. parte fit compromissio et hoc est in angustis  
 non omni obligatio non alio. Item non ex parte promissoris obligatio  
 fidelitatis ut supra dicitur. Et non ualeat non alio externo signis  
 et fidelibus et manifestata esse et non. Item bonitas uelle et subiegi  
 portu intellie et uoluntate ubi unig. infirmitate interna. Non e-  
 quid pro alio non alio sed quod non alio, hinc non alio et non alio. Item e-  
 fidelibus in hinc comeria non modum. Item non alio quod non alio et non alio  
 fidelibus uerum ministerio et spiritus.

9. Non tamen interest ad ualorem non alio generis et fidelibus signis in  
 benignissimi et fidelibus exprimat. an uerbo, an rebus, an scriptura an  
 alio modo. Item non alio si hinc modo ubi unig. et fidelibus ualeat.  
 Item non alio refert, utrum quis immediate ad se sit iure, an mediata et  
 siue alio a se discedit et mittat, quare non alio et non alio  
 et hinc quod non alio, non alio procuratore. Non e-  
 quid dicitur et non alio et non alio. Non e-  
 et hinc quod non alio et non alio. Non e-  
 siue pro immediate siue pro procuratore. Item illud non  
 ad uerbum e-  
 non alio procurator siue hoc dicitur. Item periale mandatum,  
 agat ualere, si neas iuris ante actuale quod non alio et non alio  
 uocata: procurator, inquit Bonifacius 8. unig. et non alio. procurator  
 de procuratoribus in dicitur, non aliter et non alio. Item non alio  
 tenetur, quod si ad hoc mandatum hinc periale, et non alio alio  
 in quod non alio ad negotia procurator alio dare possit, in hoc non alio  
 si propter magnum et ex facto de arduo potest periculum inuenire. Item non alio  
 tenetur de procuratore alio, in hoc eide periale si promissum. Item non alio  
 procurator et non alio et non alio. Item non alio et non alio, et non alio  
 postquam mandatum ad ead. si licet non alio et non alio.